ПРОТОКОЛ № 11

заседания Общественного совета по улучшению инвестиционного
климата и развитию предпринимательства при Главе Купинского района

Новосибирской области

25.01.2021 г.

Присутствовали:

Воличенко А.А.-

Комкова И.А.

Члены Совета:

Крицин Д.Д.-

Гусев Д.А. -

Слепынина О.В. -

Пушкарева Т.А. -

Ивохина И.С. -

Роенко Г.Н. -

г. Купино

заместитель председателя Общественного
совета по улучш ению инвестиционного
климата и развитию предпринимательства;
ведущий специалист управления экономики,
финансового анализа и труда администрации
Купинского района Новосибирской области —
секретарь Общественного совета;

заместитель главы администрации Купинского
района Новосибирской области;
заместитель главы администрации Купинского
района Новосибирской области;
начальник управления экономики,
финансового анализа и труда администрации
Купинского района Новосибирской области;
начальник юридического отдела
администрации Купинского района
Новосибирской области;
начальника отдела имущества, земельных
отношений и охраны окружающей среды
администрации Купинского района
Новосибирской области;
Директор М КУ «Управление Ж КХ и
энергетики» администрации Купинского
района Новосибирской области;

Ш евченко А.В. - Глава г.Купино Купинского района
Новосибирской области;

ПОВЕСТКА:
1. Об инвестиционном послании Главы Купинского района Новосибирской

области.
2. Отчет инвестиционного уполномоченного за 2020 год.

Заседание Общественного совета по улучшению инвестиционного
климата и развитию предпринимательства при Главе Купинского района
Новосибирской области открыл Воличенко А.А, заместитель председателя
Общественного совета по улучшению инвестиционного климата и
развитию предпринимательства.

1. Об инвестиционном послании Главы Купинского района Новосибирской
области выступил инвестиционный уполномоченный по Купинскому
р а й о н у -А .А . Воличенко.

2. Отчет инвестиционного уполномоченного за 2020 год доложил
инвестиционный уполномоченный по Купинскому району -  А.А.
Воличенко.

Решили:
- по первому и второму вопросу: данную информацию принять к

сведению. Управлению экономики, финансового анализа и труда разместить
инвестиционное послание Главы Купинского района Новосибирской области
Ш убникова Владимира Николаевича и отчет инвестиционного
уполномоченного за 2020 год на официальном сайте администрации
Купинского района Новосибирской области в разделе «Деятельность»,
«Инвестиции».

Заместитель председателя Общественного
совета по улучш ению инвестиционного климата
и развитию предпринимательства при Главе
Купинского района Новосибирской области -

Секретарь Общественного совета
по улучшению инвестиционного климата
и развитию предпринимательства при Главе
Купинского района Новосибирской области И.А. Комкова